応募者各位

                       勝 浦 市 商 工 会

                               会 長  小 高 伸 太

                               （ 公 印 省 略 ）

「かつうらプレミアム付商品券」の取扱店募集について

 晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、当商工会事業へのご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、勝浦市では本年度、物価高の影響緩和等を目的とした「かつうらプレミアム付

商品券」の販売を予定しています。そこで、事業実施に伴い「かつうらプレミアム付商

品券」の取扱店（券を使える店舗）を募集いたします。

つきましては下記概要等をご確認の上、別紙「取扱店申込書兼誓約書」により、期限

までに商工会へご来館または郵送にてお申込み下さい。

記

かつうらプレミアム付商品券 事業概要

発行対象者 市内在住・在学・在勤者

発 行 概 要 6,000 円分の商品券を 5,000 円で販売

発 行 総 額 1 億 2,000 万円

有 効 期 間 令和 7 年 10 月 16 日（木）～令和 8 年 1 月 25 日（日）

換 金 期 間 令和 7 年 10 月 23 日（木）～令和 8 年 2 月 5 日（木）

換 金 方 法 申込時に事業者が指定した銀行口座への振込（手数料無料）

使用済み商品券

回収日 一般店：火曜日・木曜日 ／ 大型店：水曜日

振込ｽｹｼﾞｭｰﾙ

10日〆 → 20 日までに振込

20日〆 → 月末までに振込

月末 〆 → 翌月 10 日までに振込

■申込方法

①別紙「取扱店申込書兼誓約書」に所定事項をご記入のうえ、

②振込先銀行口座の通帳のオモテ面と、通帳を開いた 1・2ページ目のコピー（詳細は

裏面参照）を添えて、

③勝浦市商工会へご来館または郵送にてお送り下さい。

■申込期限

令和 7年 9月 5日（金）必着 ※締切厳守

■注意事項

 ①今年度より、換金方法が小切手から銀行振込へ変更になります。

振込スケジュール等の詳細については、前掲の事業概要にてご確認ください。

②個人情報保護および間違い防止の観点から、ＦＡＸ・電話による申込はお受けで

きません。必ずご来館または郵送にてお申込みください。

③郵送の場合の郵便料金は、申込者にてご負担ください。

 ④複数の事業所（店舗）をお持ちの方は、事業所ごとに申込書をご提出ください。

※振込先の銀行口座は同一でも構いません。

■通帳のコピーについて

前述の通り、今年度より商品券の換金方法が、ご指定の銀行口座への振込になりま

す。お申込みの際は申込書と共に、振込先銀行口座の通帳コピーをご用意ください。

コピーする箇所は、「通帳のオモテ面」と「通帳を開いた 1・2 ページ目」になりま

す。下図をご参照ください。

≪コピーする部分≫

■お問合せ先 勝浦市商工会（勝浦市墨名 657-2 TEL：0470-73-0199）

別 紙

勝浦市商工会殿

「かつうらプレミアム付商品券」取扱店申込書兼誓約書

私は、「かつうらプレミアム付商品券」の取扱に際し、取扱要領を遵守するとともに、

不正換金等の行為は行わないことを誓約し、取扱店に申込致します。

※ゴム印による記入可

住  所

ふりがな

事業所名

ふりがな

代表者名 ㊞

電  話

ふりがな

チラシ等

掲載用名称

■申込方法

・取扱店に申込される方は、この申込書にご記入の上、通帳のコピーと共に勝浦市商

工会へご来館または郵送にてご提出ください。

・郵送の場合の郵便料金は申込者にてご負担ください。

・個人情報保護および間違い防止の観点から、ＦＡＸ・電話による申込はお受けで

きません。

・複数事業所（店舗）をお持ちで別々に換金請求をご希望の方は、事業所ごとにお申し

 込み下さい。※振込先の銀行口座は同一でも構いません。

■申込期限 令和 7年９月５日（金）必着 ※締切厳守

申込書（本紙）および通帳コピーの提出先（ご来館または郵送により提出）

 〒299-5225

勝浦市墨名 657-2

勝浦市商工会 かつうらプレミアム付商品券係